
C. LIQUIDACIÓN FACTURA

F. MARQUE EN EL RECUADRO  LA FECHA DE PAGO

D. PAGO CON DESCUENTO

E. PAGO ADICIONAL VOLUNTARIO  

12. AVALÚO CATASTRAL

PAGO CON APORTE VOLUNTARIO

PAGO SIN APORTE VOLUNTARIO                                                                                                                                          

HASTA

HASTA

20. VALOR A PAGAR

21. DESCUENTO POR PRONTO PAGO

22. DESCUENTO ADICIONAL

23. TOTAL A PAGAR

24. PAGO VOLUNTARIO

25. TOTAL CON PAGO VOLUNTARIO

17. IMPUESTO A CARGO              

11. OTROS

13. DESTINO HACENDARIO

18. DESCUENTO INCREMENTO DIFERENCIAL    

14. TARIFA 15. % EXENCIÓN 16. % EXCLUSIÓN PARCIAL 

19. IMPUESTO AJUSTADO
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CONTRIBUYENTE

BOGOTA SOLIDARIA EN CASA BOGOTA SOLIDARIA EN CASA

401

CODIGO QR: Factura 
Número:

FACTURA 
IMPUESTO PREDIAL 

UNIFICADO

No. Referencia

A. IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO

B.DATOS  DEL CONTRIBUYENTE

1. CHIP   3. MATRÍCULA INMOBILIARIA

6. NOMBRES Y APELLIDOS O RAZÓN SOCIAL  9. DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN5. No. IDENTIFICACIÓN

2. DIRECCIÓN

4.TIPO 8. CALIDAD 10. MUNICIPIO7. % COPROPIEDAD

AÑO GRAVABLE

2023
23010020177

2023001041800201654

AAA0081MTJH CL 6B 79C 81 AP 127 050C01268237

CC 51996870 DORA IDALID CARDENAS VILLALBA 100 PROPIETARIO CL 6B 79C 81 AP 127 BOGOTA, D.C.

14/07/202312/05/2023

346.0000346.000

0,00361-RESIDENCIALES URBANOS Y R115.395.000

381.000

35.000

346.000

35.000

346.000

0

0

346.000

311.000

0

35.000

346.000
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14/07/202312/05/2023

(415)7707202600856(8020)23010020177114944554(3900)00000000381000(96)20230714(415)7707202600856(8020)23010020177153121994(3900)00000000346000(96)20230512

(415)7707202600856(8020)23010020177066198759(3900)00000000346000(96)20230714(415)7707202600856(8020)23010020177018323746(3900)00000000311000(96)20230512
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